



Ahlatcı'dan 2.3 milyar dolarlık dev yatırım

Çorum'a füze ve roket yakıtı tesisi kuracak

Yeni yatırım için 2.OSB'den yer istedi

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı, Çorum'da yeni bir savunma sanayi yatırımını daha hayata geçirecek. Roketler ile füzelerde kullanılan katkı ve sıvı yakıtların üretileceği tesis 2.3 milyar dolarla mülk olacak. Ahmet Ahlatcı, tesisi kurmak üzere 2. OSB'den yer tahsis edilmesi için dilekçe verdiklerini açıkladı.

* HABERİ2'DE



Ahmet Ahlatcı, proje hakkında açıklamalarda bulundu.

Yeni dönemde de oda başkanlığına adaylığını açıklayan Erol Afacan

'Sözümüz vardı yaptık, daha fazlasını yapacak gücümüz var'

Gazetemizi ziyaret ederek Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüşen Çorum Eczacı Odası Başkanı Ecz. Erol Afacan, eylül ayında yapılacak olan genel kurulda yeniden başkanlığa aday olacağını belirterek, "Sözümüz vardı yaptık. Şimdi daha fazlasını yapacak gücümüz var. Bu gücü tüm meslektaşlarımızın birlikteliğinden aldık" dedi. * HABERİ8'DE



Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'ı ziyaret eden Çorum Eczacı Odası Başkanı Ecz. Erol Afacan, projeleri hakkında bilgi verdi.

Çorum'un ilk CarrefourSA Mini Market şubesi açıldı



Çorum'un ilk CarrefourSA Mini Market şubesi düzenlenen törenle açıldı.

* HABERİ
12'DE

Durmuş Batman toprağa verildi

Çorum'un tanınmış simalarından Çorum Belediyesi'nden emekli, Aşıyan Kafe işletmecisi Durmuş Batman(64) hayatını kaybetti.

* HABERİ
4'TE



Durmuş Batman için Akşemseddin Cami'nde cenaze namazı kılındı.



AGD Çorum Şubesinde bayrak değişimi

AGD Çorum Şube Başkanı Emrah Bacaksız, görevini Selim Cebeci'ye devretti. * HABERİ5'TE

Gelinlikçi esnafından Aşkın Çağlayan'a mektup

Çorum'da faaliyet gösteren bir gelinlikçi sahibi, Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Aşkın Çağlayan'a mektup yazarak yaşadıkları mağduriyeti dile getirdi.



Aşkın Çağlayan

* HABERİ4'DE



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı

Milletvekili Ahlatcı duyurdu

Demiryolu Sistemleri ve Vagon Üretiminde Çorum destek kapsamında

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, Çorum'un Demiryolu Sistemleri ve Vagon Üretimi alanında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından destek kapsamına alındığını duyurdu.

* HABERİ2'DE



İşadamı Uğur Barlık

Maden ocağını Uğur Barlık işletecek

Çorum'un Dodurga ilçesine bağlı Berk köyündeki maden ocağını Çorumlu işadamı Uğur Barlık işletecek.

* HABERİ5'TE

Kene vakalarında artış devam ediyor

Çorum, Tokat, Sivas ve Yozgat bölgesinde kene vakalarındaki artış devam ediyor.

* HABERİ7'DE



Basın toplantısının ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

Ahlatcı'dan 2.3 milyar dolarlık dev yatırım

Çorum'a füze ve roket yakıtı tesisi kuracak

Yeni yatırım için 2.OSB'den yer istedi



Ahmet Ahlatcı, proje hakkında açıklamalarda bulundu.

FATİH BATTAR

Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı Çorum'a 2.3 milyar dolarlık yeni bir yatırımın müjdesini verdi.

Altın rafinerisinde Çorum'da görev yapan ulusal ve yerel medya temsilcileri ile bir araya gelen Ahlatcı, Çorum-Merzifon- Samsun yolu üzerine kurulacak 2.Organize Sanayi Bölgesi'ne füze ve roket yakıtı kurmak için dilekçe verdiklerini açıkladı.

Yaklaşık 1975 dekar alana kurulması planla-



Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı, basın toplantısında açıklamalarda bulundu.

nan yeni savunma sanayi fabrikasının Türkiye'de füze ve roket yakıtı üreten ilk fabrika olma özelliği taşıyacak.

İlk etapta 1600 kişinin istihdam edileceğini belirten Ahlatcı, yeni Organize Sanayi Bölgesi'nde kendilerine yer verilmemeleri halinde başka ile bu yatırımı yapacaklarını söyledi.

'ÇORUM OLMAZSA HER İL BİZİ BEKLİYOR'

Çorum'u ve Çorum halkını çok sevdiğini o yüzden bu yatırımda önceliğin Çorum olduğunu ifade eden Ahlatcı, "Ben memlekete aşığım. Barut fabrikası için bize yer vermediler, bizde Sungurlu'ya yaptık. Çorum'u çok seviyoruz ve yatırımlarımızı memleketimize yapmak istiyoruz. Çorum'u el birliğiyle büyüteceğiz. Her il bizi bekliyor. İlla gelin bize yapın diye. Sizin için özel OSB yapalım diyen iller var. Konya'da 15 tane OSB var. Ben 15'ine de doğal-

gaz veriyorum. Bir yer belirliyorlar. Özel teşvik de veriyorlar ama biz kendi memleketimize yatırım yapmak istiyoruz. Çorum halkı bu yatırımdan yararlanсын istiyoruz. Yoksa Konya'ya yapmak mümkün, Antalya'ya yapmak mümkün." dedi.

'ÇORUM'DA EN AZ 10 OSB OLMALI'

2.Organize Sanayi Bölgesi'ne stratejik yatırımların gelmesi gerektiğini aktaran Ahlatcı, Çorum'da en az 10 OSB'nin olması gerektiğini vurguladı.

Çorum'a kurulacak yeni OSB'nin teknolojik ve stratejik tesisler olması gerektiğine dikkat çeken Ahlatcı, "Sungurlu'da bir barut fabrikası yatırımımız var. Yaklaşık 1 milyon 642 bin metrekare üzerine kurulu ve 1.2 milyar dolara mal oldu. Ötümüzdeki yılda yatırımlarımızın tamamlanmasıyla birlikte 5 bin ton barut üretir hale geleceğiz. Sungurlu'daki yatırımımızdan sonra Samsun yolu

üzerine kurulacak 2.Organize Sanayi Bölgesi'ne Türkiye'de olmayan füze ve roket yakıtı üretim fabrikası kurmayı planlıyoruz ve bugün dilekçimizi verdik. Önceki Valimiz Zülkif Dağlı ile 2.OSB için yaptığımız istişarede Merzifon Havaalanı ile Çorum arasında stratejik tesisler kurulmasını planlamıştık. Hem Çorum'a nitelikli göç almak hem 8-10 bin mühendis yada yazılımcının çalışabileceği tesislerin olmasını istemiştik. Biz de bu kapsamda yeni kurulacak 2.OSB'nin ilk yatırımını yapmayı planlıyoruz. Sayın valimizden 1975 dekar yer istedik. Altyapısını da biz yapacağız ve 1600 kişi istihdam edeceğiz." şeklinde konuştu.

150 KM MENZİLLİ TOPÇU ROKETLERİ

Yeni kurulacak tesis hakkında bilgi veren Gold Force Barut Fabrikası Müdürü Mehmet Tök,

"Ülkemizi hem ma-

sada hem sahada daha da güçlü hale gelmesi vizyonu çerçevesinde Ahmet bey bir yatırım kararı aldı. Bu stratejik yatırım için Çorum'a kurulacak 2.OSB'den 1975 dekar alan istedik. Çorum sevdaşısı, aşığı bir yatırımcımız var bunu da iyi değerlendirmek gerekiyor. Bu yatırım Sungurlu'ya da yapılabilir ancak kritik bir tesis olduğu için aynı bölgede, aynı lokasyonda savunma yatırımlarının bulunması güvenlik açısından risk teşkil ettiği için farklı bir lokasyonda değerlendirmek istedik. Yaklaşık 100-150 km menzilli topçu roketleri olarak tanımlanan roket ve füze sistemlerinin sevk sistemleri yapılması planlıyor." ifadelerini kullandı.

Kırıkkale'nin Türkiye'nin en büyük savunma sanayi illerinden bir tanesi olduğunu belirten Tök, Çorum'un yeni yatırımlarla Kırıkkale'yi geçebileceğini sözlerine ekledi.



Kurulacak olan tesiste füze ve roketler için sıvı ve katı yakıtlar üretilecek.

Milletvekili Ahlatcı duyurdu

Demiryolu Sistemleri ve Vagon Üretiminde Çorum destek kapsamında

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Av. Yusuf Ahlatcı, dün Resmi Gazete'de yayımlanan karar doğrultusunda Çorum'un Demiryolu Sistemleri ve Vagon Üretimi alanında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından destek kapsamına alındığını duyurdu.

Milletvekili Ahlatcı, yaptığı açıklamada, "Girişimlerimiz sonucu Çorum'umuz Demiryolu Sistemleri ve Vagon Üretimi konusunda destek kapsamına alınmıştır. Raylı Sistemler İmalatı artık Yerel Yatırım Konuları Listesi'nde stratejik sektörler arasında yer alıyor. Bu gelişme, sanayimizin gücüne güç katacaktır." dedi.

Destek kapsamına alınan kalemler arasında de-

miryolu ve tramvay vagonları, yük vagonu bojsi ve bağlantı ekipmanları yer alıyor.

Ayrıca, alaşımli döküm ürünleri üretimi (çelik, krom, bi metal, bronz, pik ve sfero döküm), iş makineleri üretimi ve likit yumurta ve yumurta tozu üretiminin de desteklenen alanlar arasında bulunduğu belirtildi.

Milletvekili Ahlatcı, Çorum'un bu sektörde de parlamaya devam edeceğini belirterek, "Şimdi sıra Çorumlu sanayicilerimizde. Bu önemli karar için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih Kacır'a teşekkür ediyorum" diye konuştu.

(Haber Merkezi)



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı

TEŞEKKÜR

Kıymetli babamız, çınarımız

YAŞAR BİÇER

zorlu hastalığı süresince yanımızda olan, emeğini esirgemeyen
Göğüs Hastalıkları Hastanesi hekim ve personellerine;
Erol Olçok Eğitim ve Araştırma hastanesi doktorlarından
Hocamız Sayın Prof.

Dr. Yusuf Karavelioğlu'na

Uzm.Dr. **Melisa Ünal**an,

Uzm.Dr. **Emre Sönmez**

olmak üzere göğüs hastalıkları, onkoloji, kardiyoloji kliniklerine,
tüm asistan hekim ve personellerine teşekkürü borç biliriz.

Cenazemize bizzat katılarak acımıza ortak olan,

Ak Parti il başkanı Sayın **Av. Yakup Alar**'a,

Çorum Belediye Başkanı Sayın **Dr. Halil İbrahim Akgün**'a,

Ak Parti Merkez İlçe Başkanı Sayın **Mustafa Alagöz**'e,

önceki dönem Ak Parti Merkez İlçe Başkanı **Av. Hacım Ahlatcı**'ya,

Göğüs Hastalıkları Hastanesi Başhekimisi Sayın **Dr. Fatih Karadağ**'a;

Şehir dışında olduklarından cenazemize katılamayıp telefonla acımızı paylaşan

Ak Parti milletvekili Sayın **Oğuzhan Kaya**'ya,

önceki dönem milletvekili ve MYKK üyesi Sayın **Ahmet Sami Ceylan**'a,

önceki dönem Ak Parti il başkanı Sayın **Av. Mehmet Karadağ**'a,

Cenazemiz esnasında yardımlarını esirgemeyen Çorum Belediyesi Mezarlıklar Müdürü

Sayın **Mahmut Yabacıoğlu** ve personeline,

İsmini yazamadığımız tüm eş, dost, akraba ve komşularımıza teşekkür ederiz.

Eşi

Fatma Biçer

Çocukları

Ömer Naci Biçer - Yusuf Biçer
- Satı Zelveci



Aile Yaşam Merkezi için Başkan Aşgın'a yetki

Çorum Belediyesi tarafından Bedesten'de hayata geçirilecek Aile Yaşam Merkezi için Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a yetki verildi.

Çorum Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda kente değer katacak önemli bir projeyi daha hayata geçiriyor. Bele-

diye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın seçim vaatleri arasında yer alan Aile Yaşam Merkezi Projesi, şehrin tarihi dokusu içerisinde yer alan Bedesten binasında hayata geçirilecek. Projenin yürütülmesi ve gerekli finansmanın karşılanması için Belediye Meclisi'nden Başkan Aşgın'a yetki verildi. Toplam 7

milyon 477 bin TL bütçeye sahip olan proje için Çorum Belediyesi, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ile iş birliği yaptı. Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında desteklenen projede, OKA'nın sağlayacağı katkı 6 milyon 729 bin TL olurken, Çorum Belediyesi'nin eş fi-

nansman katkısı 747 bin TL olarak belirlendi. Bu katkının karşılanması ve protokol gereği tüm sürecin yürütülmesi için Başkan Dr. Halil İbrahim Aşgın'a Belediye Meclisi tarafından yetki verildi.

Belediye Meclisi toplantısında konuşan Başkan Aşgın, 2025 yılının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından "Aile Yılı" ilan edildiğini hatırlatarak, "Biz de aileyi öncelleyen bir bakış açısıyla bu projeyi hayata geçiriyoruz. Bedesten'in üst katını, içinde atölyelerin ve sosyal destek alanlarının yer alacağı, ailemizi güçlendirecek bir yaşam merkezine dönüştürüyoruz. Burayı sadece bir bina değil, aileyi destekleyen bir yaşam alanı olarak planladık" dedi.

Konuşmasında kamu kaynaklarının etkin kullanımına da dikkat çeken Aşgın, "İki yüzme havuzu, iki sentetik saha, masa tenisi salonu ve dört semt sahasını Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın bütçesiyle tamamladık. Şimdi de güreş eğitim merkezini yine yüzde yüz bakanlık desteğiyle inşa ediyoruz. Biz, kamu kaynaklarını Çorum için en üst düzeyde ve en verimli şekilde kullanıyoruz" ifadelerini kullandı. (İHA)



Belediye Meclisi Toplantısı Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın başkanlığında yapıldı.



Aile Yaşam Merkezi, Bedestende açılacak.

Durmuş Batman toprağa verildi

MURAT KARASU

Çorum'un tanınmış simalarından Çorum Belediyesi'nden emekli, Aşyan Kafe işletmecisi Durmuş Batman(64) hayatını kaybetti.

Seydi Batman'ın ağabeyi, Levent, Davut, Ramazan ve Oğuzhan Batman'ın babası Durmuş Batman'ın cenazesi dün Akşemseddin Cami'nde öğle namazına müteakiben kılınan cenaze namazının ardından Çiftlik mezarlığında toprağa verildi.

Cenazeye Yeniden Refah Partisi Kocaeli Milletvekili hemşehrîmiz, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, eski AK Parti Çorum Milletvekilleri Erol Kavuncu ile Murat Yıldırım, AK Parti İl Başkanı Yakup Alar, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşçu, bazı sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, merhumun yakınları ve vatandaşlar katıldı.



Durmuş Batman



Durmuş Batman için Akşemseddin Cami'nde cenaze namazı kılındı.

Gelinlikçi esnafından Aşkın Çağlayan'a mektup

Çorum'da faaliyet gösteren bir gelinlikçi sahibi, Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Aşkın Çağlayan'a mektup yazarak yaşadıkları mağduriyeti dile getirdi.

Okuyucu mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Sayın başkan lütfen oda üyelerinize ve esnafımıza sahip çıkınız. Bizler gelinlikçi ve hazır elbiseçiler odasına kayıtlı esnaf olarak bazı şikâyetimiz var.

Çorum'da gelinlik satan esnaflarımızdan bazıları kuaförler hizmeti vermektedir. Kuaför hizmeti veren hiçbir gelinlikçinin kuaför sertifikası ve diploması yok. Diplomalı kuaförler vergi verirken kira, Bağ-Kur, öderken bu merdiven altı kua-



Aşkın Çağlayan

förlerin hiçbir masrafı olmadan para kazanacak, diplomalı vergili ruhsatlı kuaför kardeşim de vergisini kirasını Bağ-Kurunu ödeyebilmek için müşteri bekleyecek.

Sayın başkan, lütfen bu yazımı dikkate alınız ve kontrolleri sıklaştırınız. Ben sizinle daha önce yüz yüze görüştüm, şikâyetimizi bildirdik ama hiç orali olmadınız. Bu durumu basına yazmak zorunda kaldım.

Çorum'da 20 adet gelinlikçi var. %60 bu konudan rahatsız ve mağdur. Kuaförler %100 rahatsız ve mağdur. Geleceğin yapılmasını arz ederim." (Haber Merkezi)



Eğitim programı Şehit Fikret Metin Öztürk Konferans Salonu'nda yapıldı.

Organ bağıışı farkındalığının artırılması için eğitim toplantısı

Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinde organ bağıışı konusunda farkındalığın artırılması ve kadaverik organ nakli sayısının çoğaltılmasına yönelik olarak "Beyin Ölümü ve Donör Bakımı" eğitim toplantısı yapıldı.

Şehit Fikret Metin Öztürk Konferans Salonu'nda yapılan ve İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir, Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür Yağan ve Sağlık Bakanlığı Doku, Organ Nakli ve Diyaliz Hizmetleri Daire Başkanı Doç. Dr. Erkan Ölcüoğlu'nun açış konuşmalarını yaptığı toplantıya, Sağlık Bakanlığı Doku, Organ Nakli ve Diyaliz Hizmetleri Ulusal ve Ankara Bölgesi Koordinasyon Sorumluları ile birlikte Çorum'daki kamu ve özel hastanelerden gelen çok sayıda uzman ve asistan hekim, yoğun bakım hemşiresi ve ilgili sağlık personeli katıldı.

Oturum başkanlığını Prof. Dr. Özgür Yağan ve Doç. Dr. Erkan Ölcüoğlu'nun yaptığı 1. oturumda, Organ Nakil Koordinatörü Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği Öğretim Üyesi Uzm. Dr. Güvenç Doğan tarafından "Beyin Ölümü", Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Mehmetcan Yeşilkaya tarafından "Beyin Ölümünde Nörolojik Değerlendirmeler", Radyoloji Kliniği Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Gurbet Yanarates tarafından ise "Beyin Ölümü Tanısında Radyolojik Tetkikler" konulu sunumlar yapıldı.

Oturum başkanlığını Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Birim Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Aysel Kocagül Çelikbaş ve Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği Öğretim Üyesi Doç. Dr. Serhat Özçiftçi'nin yaptığı 2. oturumda ise Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği Öğretim Üyesi Doç. Dr. Selçuk Kayır tarafından "Donör Bakımı" ve Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Kliniği Öğretim Üyesi Doç. Dr. Derya Yapar tarafından "Enfeksiyon Hastalıkları Açısından Donör Değerlendirmeleri" sunumları gerçekleştirildi.

Toplantı ile beyin ölümü tanısının doğru ve zamanında konulması, donör bakımının bilimsel ve etik kurallar çerçevesinde yürütülmesi, farklı disiplinlerden sağlık çalışanları arasında iş birliğinin güçlendirilmesi ve en önemlisi de organ bağıışı konusunda toplumsal farkındalığın artırılarak kadaverik organ nakli sayısının yükseltilmesi hedeflendi.



Eğitim ile organ bağıışı konusunda farkındalığın ve kadaverik organ nakli sayısının artırılması hedeflendi.



İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir



İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir, konuşmacılara teşekkür plaketi verdi.

mesi hedeflendi.

Eğitim hakkında İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Organ ve doku nakli, organ yetmezliği yaşayan hastalar için çoğu zaman tek tedavi seçeneğidir. Beyin ölümü tanısı almış bireylerin bağışlanan organları, bekleme listelerinde yer alan birçok hastaya yaşam umudu olabilmektedir. Bu nedenle beyin ölümü tanısının zamanında konulması, donörün uygun şekilde bakımı ve organ bağış sürecinin etkin yönetimi, sağlık sisteminde hayati bir öneme sahiptir. Toplantının düzenlenmesinde emeği geçen başta Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Organ ve Doku Nakli Ankara Bölge Koordinasyon Merkezi, oturma başkanları, konuşmacılar ve tüm katılımcılara teşekkür eder, kurum olarak organ bağıışı konusunda farkındalığı artırmaya yönelik eğitim ve bilgilendirme çalışmalarımızı önümüzdeki dönemde de artırarak sürdüreceğimizi belirtmek isteriz" denildi. (Haber Merkezi)



İşadamı Uğur Barlık

Maden ocağını Uğur Barlık işletecek

Çorum'un Dodurga ilçesine bağlı Berk köyündeki G33b4 Pafta adresindeki 202400636 (ER: 3485888) ruhsat numaralı maden ocağını Çorumlu işadamı Uğur Barlık işletecek.

Enerji günlüğü sitesinde yer alan habere göre, Uğur Barlık tarafından kömür ocağında kırma, eleme, yıkama ve paketleme tesisi kurulması planlanıyor.

10 milyon TL değerindeki proje kapsamında açık işletme yöntemi ile çıkarılacak olan kömür ma-

deni kurulması planlanan tesiste sırasıyla, kırma eleme, yıkama ve paketleme işlemlerine tabi tutularak piyasaya arz edilecek.

Ocaktan 200.000 ton/yıl malzeme çıkarılması öngörülmüyor.

Ocaktan çıkarılan yıllık 2000.000 ton malzemenin yüzde 40'ı pası çıkacak olup, 120.000 ton/yıllık kısmı tesiste işleme alınacak.

Proje ömrü ise 10 yıl olarak planlanıyor. (Enerji günlüğü)

Belediye villa arsaları satacak



FATİH BATTAR

Mülkiyeti Çorum Belediyesi'ne ait Kuruçay mevkiinde bulunan 11 adet arsa ihale yoluyla satışa çıkarıldı.

Muhammen bedelleri 2 milyon 155 bin lira 2 milyon 760 bin lira arasında değişen arsaların satışı 2886 Sayılı Kanunun 45. Maddesine göre açık teklif artırma usulü ile gerçekleştirilecek.

İhale, 21 Temmuz Pazartesi günü saat: 15.00'da Çorum Belediyesi Konferans Salonunda (Yeni Belediye Binası B Blok 5. Kat) ve Encümen huzurunda yapılacak.

Otomobille iş yerine daldı

MURAT ÇETİN

Hıdırlık Caddesi üzerinde meydana gelen trafik kazasında, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil bir işyerine girdi. Kazada kadın sürücü yaralandı.

Kaza önceki akşam saatlerinde meydana geldi. Saat Kulesi istikametinden Hıdırlık yönüne seyir halinde olan otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu Ulumezarlık kapısı karşısında bulunan bir işyerine çarparak durabildi. Çarpmanın etkisiyle araç askıda kalırken, araçtaki kadın sürücü yaralandı.

Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Yaralı sürücüyü ambulansla yapılan ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı.



Kaza Ulu Mezarlık karşısında meydana geldi.

Han Sohbetlerinin konuğu Ömer Demirbağ olacak



Çorum Belediyesi'nin kültür-sanat etkinlikleri kapsamında düzenlenen Han Sohbetleri'nin konuğu yazar-akademisyen Dr. Ömer Demirbağ olacak.

Çorum Belediyesi "Han Sohbetleri" söyleşilerinin 8.'sinde Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Ömer Demirbağ'ı konuk edecek. Sevilen yazar Dr. Ömer Demirbağ, "Gazze Zulmü-Yahudilik-Siyonizm" konu başlığı ile Çorumlularla bir araya gelecek. Söyleşi, 10 Temmuz Perşembe günü saat 20.30'da Veli-paşa Hanı'nda gerçekleşecek. (Haber Merkezi)

AGD Çorum Şubesinde bayrak değişimi

AGD Çorum Şube Başkanı Emrah Bacaksız, görevini Selim Cebeci'ye devretti.

Devir teslim töreninde konuşan Emrah Bacaksız, "Bütün mevki ve makamların emanet olduğunu biliyoruz. Görev istenmez verilir inancıyla, şerefle ifa etmeye gayret ettiğim AGD Çorum Şube Başkanlığı emanetini yüz akıyla teslim etmenin bahtiyarlığını yaşıyorum. Görev yaptığım süre içerisinde her daim desteğini hissettığım, AGD camiamıza, MİLKO başkanlarımıza ve il sorumlularımıza, emaneti üstlendiğimiz yılından bu güne kadar AGD Çorum teşkilatında görev almış tüm dava kardeşlerime teşekkür ediyorum" dedi.

AGD Çorum Şube Başkanlığı görevini devralan Selim Cebeci ise konuşmasında, "Anadolu Gençlik Demliği Çorum Şubemizdeki görev değişikliğinin hayırlara vesile olmasını Yüce Rabbinden niyaz ediyorum. Bugüne kadar AGD çatısı altında 'önce ahlak ve maneviyat' düsturuyla yapılan



AGD Genel Başkanı Salih Turhan, Selim Cebeci'ye görevini tevdi etti.



Selim Cebeci, önceki başkan Emrah Bacaksız'a teşekkür plaketi verdi.

kiymetli çalışmaların bereketinden de istifade ederek, bundan sonraki süreçte daha hayırlı çalışmaların yapılmasına vesile olmak en büyük temennimiz olacaktır. Emrah Ba-

caksız başkanımıza da yapmış olduğu gayretli çalışmalardan dolayı teşekkür ediyorum. Allah (cc) kendisinden razı olsun. Rabbin rızası yolunda istikametten, haktan, adaletten,

ahlaktan ayrılmadan hayırlı çalışmalar yapabilmeyi nasip eylesin. Gayret bizden, başarı Allah'tandır" ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)



"Nesilden Nesile Kültür ve Dayanışma Gecesi" programı 16 Temmuz Çarşamba günü yapılacak.

Kafkas Derneğinden dayanışma gecesi

Çorum Kafkas Kültür Derneği, "Nesilden Nesile Kültür ve Dayanışma Gecesi" programı düzenleyecek.

16 Temmuz Çarşamba günü Devlet Tiyatro Salonunda saat 20.00'da yapılacak olan programda; Adıgey Cumhuriyeti Kültür Bakanlığı'na bağlı profesyonel gösteri ekibi Zori Maykop, Çorum Mazenef Mızika Grubu ve Peserey Gup sahne alacak.

Çorum Kafkas Kültür Derneğinden etkinlik ile ilgili yapılan açıklamada, "Dernek olarak, kültürel mirasımızı yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla düzenlediğimiz "Nesilden Nesile Kültür ve

Dayanışma Gecesi" programımıza siz değerli hemşehrilerimizi davet etmekten onur duyuyoruz. Bu anlamlı gecede, Kafkas halk danslarının en seçkin örneklerine ve ezgilerin büyüğü ritmine hep birlikte tanıklık edeceğiz. Kültürümüzün sesiyle, dansıyla ve dayanışma ruhuyla sizleri bu anlamlı gecede bizimle birlikte olmaya davet ediyoruz" denildi.

Etkinliğin davetiye temin noktaları ise şunlar: "Usta İletişim (PTT arkası), Sokak Sandviç (Albayrak Caddesi), Salkım Manavı (23 Nisan Ortaokulu karşısı), Kayışoğlu Takı (Mevlana Otopark altı), Elif Optik (Gazi Caddesi)" (Haber Merkezi)



DSİ'nin Sungurlu projelerini istişare



Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta'yı ziyaret etti.

Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürü Mehmet Akif Balta'yı ve DSİ 5. Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu'nu makamlarında ziyaret etti.

Ziyaretlerde ilçede DSİ tarafından yürütülen projelerin son durumları hakkında istişarelerde bulunuldu.

Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, ziyaretleri ile ilgili yaptığı açıklamada,

"DSİ'nin Sungurlu'muzda yürüttüğü ve İlçemizin geleceği açısından büyük önem arz eden projeler hususunda istişarede bulunduk. Nazik misafirperverlikleri ve verimli istişareleri için Sayın Genel Müdüřümüze ve Sayın Bölge Müdürümüze teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

(Haber Merkezi)



Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, DSİ 5. Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu'nu ziyaret etti.

TARSİM, Oğuzlar'da hasar tespit çalışmasını tamamladı



Dondan etkilenen ceviz bahçelerinde yürütülen hasar tespit çalışmaları sona erdi.



Çorum'un Oğuzlar ilçesinde TARSİM ekspertizlerinin dondan etkilenen ceviz bahçelerinde yürüttüğü hasar tespit çalışmaları sona erdi.

Zirai dondan etkilenen Oğuzca'daki ceviz bahçelerinde 16 Nisan'da TARSİM tarafından çalışma başlatılmıştı.

Ekipler, Türkiye'nin ceviz üretiminin yaklaşık yüzde 8'inin gerçekleştiği Oğuzlar ilçesinde zirai dondan etkilenen bahçelerdeki incelemelerini tamamladı.

İncelemeler sonucunda üreticilere bilgi verildi.(AA)



Zirai don nedeniyle ceviz ağaçlarında büyük hasar meydana gelmişti.



Açılış kurdelesini İskilip Kaymakamı Ramazan Polat kesti.

İskilip'te ebru ve fotoğraf sergisi

MURAT CETİN

Çorum'un İskilip ilçesinde Hamiyet Atasoy Kültür ve Sanat Evi'nde 'Ebru ve Fotoğraf Sergisi' açıldı.

İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, Hamiyet Atasoy Kültür ve Sanat Evi'nde Düzenlenen Ebru ve Fotoğraf Sergisi Açılışı'na katıldı.

Açılışa İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikci, daire amirleri, siyasi parti temsilcileri, kursiyerler ve vatandaşlar katıldı.

İskilip Belediye Başkanlığı Hamiyet Atasoy Kültür ve Sanat Evi'nde gönüllü eğitmen olarak görev yapan Nur Zurnacı ve Ömer Erdoğan rehberliğinde gerçekleştirilen sergide ebru ve fotoğrafçılık kurslarına katılan kursiyerlere ait eserler sergilendi ve kursiyerlere katılım belgeleri verildi.



İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, sergiyi gezerek eserler hakkında bilgi aldı.



İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, köyde incelemede bulundu.

Onaç köyüne istinat duvarı yapılıyor

MURAT KARASU

Çorum'un İskilip ilçesine bağlı Onaç köyüne istinat duvarı yapılıyor.

İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, Onaç köyünde yapımı devam eden istinat duvarı inşaatında incelemelerde bulundu.

Kaymakam Polat, Özel İdare programı kapsamında yapımı devam eden istinat duvarı hakkında yetkililerden ve köy muhtarından bilgi aldı.



İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, çalışmalar hakkında bilgi aldı.



Orta Karadeniz’de Yeşil Dönüşüm için hibe desteği başladı

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü ve Dünya Bankası iş birliğiyle hayata geçirilen Türkiye Sosyal Kapsayıcı Yeşil Geçiş Projesi (SoGreen) kapsamında 81 ilde uygulanması planlanan hızlandırıcı hibe desteği uygulama süreci başladı.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından TR83 Bölgesi’nde “Orta Karadeniz’de Yeşil Dönüşüm” ismiyle uygulanacak program 3 Temmuz 2025 Per-

şembe günü itibarıyla ilan edildi.

Program kapsamında TR83 Bölgesi’nde faaliyet gösteren mikro/küçük işletmeler, kooperatifler ve üretici birliklerinin yeşil dönüşüme konu faaliyetlerinin Türkiye Sosyal Kapsayıcı Yeşil Geçiş (SoGreen) Projesi önceliklerine katkı sağlayacak şekilde desteklenmesi hedefleniyor.

Programın amacı, mikro ve küçük işletmeler ile kooperatifler ve üretici birliklerinin? daha yeşil

ve sürdürülebilir işletmelere dönüştürülmesi, yeşil teknoloji ve kaynak verimliliği çözümlerini geliştirip hayata geçirmelerinin desteklenmesi, yeşil geçiş sürecinde kadınların ve gençlerin istihdam edilebilirliklerinin artırılmasıdır.

Bu doğrultuda Çorum’da 17 Temmuz Perşembe günü saat 11.00’de TSO Meclis Toplantı Salonu’nda bilgilendirme toplantısı yapılacağı belirtildi.

(Haber Merkezi)

Bu iguananın doğum yeri Çorum

Yozgat’ın Sorgun ilçesine bağlı Bahadın beldesinde kafe işleten Güner Öztürk’ün satın aldığı ve "Ökkeş" adını verdiği iguana, beldenin maskotu oldu.

Öztürk, İstanbul’dan bir arkadaşından satın aldığı ve 1,5 yıldır baktığı iguanayla müşterilerini karşılıyor.

Müşterilerin ilgisini çeken iguanayı ilçe

ve köylerden de görmeye gelenler oluyor. Bazı vatandaşlar da Ökkeş’le hatıra fotoğrafı çektiriyor.

Müşteriler, zaman zaman masalara çıkan



Ökkeş’in sahiplik karnesinde doğum yeri Çorum yazıyor.



Iguana vatandaştan büyük ilgi görüyor.



Iguana, Güner Öztürk’ün omuzunda geziyor.



Ökkeş’le hoş zaman geçiriyor.

İşletmeci Güner Öztürk, AA muhabirine, il dışına çıktığında yanında götürdüğü Ökkeş’le iki kez İstanbul’a Beşiktaş maçıma gittiğini söyledi.

DOĞUM YERİ ÇORUM

Ökkeş’in sahiplik karnesinde doğum yerinin Çorum yazdığını anlatan Öztürk, "Bellemiz küçük olduğu için Ökkeş’in şöhreti herkes tarafından biliniyor ve fotoğraf çekmek için bile gelenler oluyor." dedi.

Farklı hayvanlara karşı ilgisinin olduğunu ifade eden Öztürk, "İlginç hayvanları seviyorum. Yaklaşık 1,5 yıl önce Ökkeş’le yollarımız kesişti, şu an 4 yaşında. Çok sosyal bir hayvan ve inanılmaz bir etkileşim içerisinde. Halktan çok talep var, çok seviyorlar. Çocuklar geliyor, bayılıyorlar. Bazı insanlar korkuyor ama zararsız bir hayvan. Sadece tırnakları biraz uzun." diye konuştu.

Öztürk, koyu bir Beşiktaş taraftarı olduğunu ve Ökkeş’le maçlara da gittiğini belirterek, onun Beşiktaş’a şans getirdiğine inandığını kaydetti.

Ökkeş’in sağlığına önem verdiklerini dile getiren Öztürk, iguananın düzenli aralıklarla veteriner kontrolünden geçirildiğini söyledi.

- "Çay, kahve servislerine bazen Ökkeş’le çıkıyorum"

Kafede garson olarak çalışan Barış Karaarslan da Ökkeş’in bakımıyla yakından ilgilendiğini belirtti.

Ökkeş’i çok sevdiklerini dile getiren Karaarslan, şunları kaydetti:

"Sık sık dışarıdan görmeye gelenler oluyor. İlk kez görenler bazen korkuyor ama Ökkeş çok sakın bir hayvan. Herhangi bir saldırganlığı yok. Genellikle otla besleniyor, omuzumdan hiç inmez. Çay, kahve servislerine bazen Ökkeş’le çıkıyorum. İlk başta tedirgin olanlar oluyor ama sonra omzuma alarak tanıtıyoruz. Bazen 'Maça giden iguana' diye anıyorlar. Ben 26 yaşındayım ve Beşiktaşlıyım ama Ökkeş iki kez Beşiktaş maçıma gitti, ben hiç gidemedim. Kıskanıyor muyum? Evet, kıskanıyorum."

Kafeye gelen müşterilerden Yusuf Laleli ise Ökkeş’in ilginç bir hayvan olduğunu ve kafeye gelenlerin ilgisini çektiğini dile getirdi. (A.A)



Genç çiftin düğünü Yıldız Park Düğün Salonunda yapıldı.

Esra ile İsmet Yunus’un mutlu günü

Button Longue Teras Kafe işletmecisi İsmet Yunus Temir ile Beden Eğitim Öğretmeni Esra Küçük düzenlenen düğün töreni ile dünya evine girdiler.

Ordu’nun Fatsa ilçesinde dekorasyon işi yapan Sedat ve Gönül Küçük’ün kızları Beden Eğitim Öğretmeni Esra Küçük ile Nuran Temir’in oğlu İsmet Yunus Temir,

Yıldız Park Düğün Salonunda yapılan düğün töreni ile evlendiler.

Çerkes oyunlarının yanısıra yöresel oyunlar ve dansların oynandığı gecede davetliler doyasya eğlendi.

HAKİMİYET, genç çifti kutlar ömür boyu mutluluklar diler. (Haber Merkezi)



Kene vakalarında artış devam ediyor

Çorum, Tokat, Sivas ve Yozgat bölgesinde kene vakalarındaki artış devam ediyor.

Çorum’un komşu illerinden Tokat’ta Kı-

rım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı teşhisi konulan 3 kişi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi (TOGÜ) Hastanesi’nde tedavi

ediliyor.

Vücutlarına yapılan keneyi çıkardıktan sonra rahatsızlanan 3 kişi, TOGÜ Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları

Bölümü’ne başvurdu. KKKA tanısıyla tedavi altına alınan hastaların genel sağlık durumlarının iyiye gittiği belirtildi.

34 KİŞİYE KENE YAPIŞTI

TOGÜ Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Bölümü’ne 1 Ocak-9 Temmuz’da ise vücuduna kene yapışan 34 kişi başvurdu.

Hastalık tanısı konularak Enfeksiyon Hastalıkları Servisi’nde tedaviye alınanlardan 29’u taburcu edilirken, biri bebek 2 kişi hayatını kaybetti, 3 kişinin tedavisi ise aynı serviste sürüyor. (A.A)



Şap hastalığına karşı aşılama çalışmaları sürüyor

Gümüşhacıköy İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, Çorum’un Osmancık ilçesinde tespit edilen şap hastalığına karşı büyükbaş hayvanlara yönelik aşılama çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

İlçe Tarım ve Orman Müdürü Celal Eker, yaptığı açıklamada, ilçede bulunan 15 bin 850 büyükbaş hayvandan yaklaşık yüzde 70’inin veteriner hekimler tarafından aşılandığını söyledi.

Aşılama çalışmalarının hız kesmeden devam ettiğini ifade eden Eker, hastalığın yayılmasını önlemek için sahada yoğun bir çalışma yürüttüğünü söyledi.

Şap hastalığına karşı Türkiye genelinde kapsamlı önlemler alındığını vurgulayan Eker, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın bütüncül bir mücadele stratejisi doğrultusunda, hayvanların yoğun olarak hareket ettiği alanlarda geçici kısıtlamalara gittiğini ifade etti.(AA)



Osmancık ilçesinde tespit edilen şap hastalığına karşı büyükbaş hayvanlara yönelik aşılama çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.



İlçede bulunan 15 bin 850 büyükbaş hayvandan yaklaşık yüzde 70’i veteriner hekimler tarafından aşılandı

Takvim Yaprakı

15 MUHARREM 1447

Hicrî Şemsî: 1403 Rûmî: 27 Haziran 1441 Hıyr: 66

10 2025 TEMMUZ

Bef vakit namazı kıldıktan sonra, çalışıp helâl kazanmak, her Müslümana farzdır. Hadîs-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	03.16	ÖĞLE	12.50	AKŞAM	20.20
GÜNEŞ	05.11	İKİNDİ	16.48	YATSI	22.06

Ayasofya'nın (Saat: 14.53' de) tekrar Câmî olması kararı açıklandı (2020) Dünya Hukukçular Günü - TÜRK SAT-1 C uzaya fırlatıldı (1996)

NÖBETÇİ ECZANELER

23 NİSAN ECZANESİ
ULUKAVAK MAH. EŞREF HOCA CAD. NO:21/A-23
NİSAN ORTAOKULU ARKA TARAFI-BEKO BAYI YANI
0364 227 76 78

E

MİLÖNÜ ECZANESİ
YAVRUTURNA MAH. CENGİZ TOPEL CAD. NO : 20 / J-YÜZÜNCÜ YIL ÇARŞISI - ETİ LİSESİ KARŞISI)
0364 212 57 76

UĞUR ECZANESİ
BUHARAEVLER MH. DR. SADIK AHMET CD.-TEMUR MARKET ALTI-GÜNEŞ GROSS KARŞISI
0364 221 76 09

VEFAT EDENLER

1-Kireçocağı Köyü'nden, Levent, Davut, Ramazan ve Oğuzhan BATMAN'ın babası, Çorum Belediyesi'nden emekli Seydi BATMAN'ın ağabeyi, Çorum Belediyesi'nden emekli ve Aşıyan Cafe sahibi; Durmuş BATMAN.

2-Kadir, Eyyüp ve Galip ÖĞÜTEN'in babası, Sanayi Esnafından Murat TÜYSÜZ'ün kayınbabası, Pazarcı Esnafından; Turan ÖĞÜTEN.

3-Çukürören Köyü'nden, Mehmet, Seyid, Kenan ve Hanım İBİKLİ ile Zübeyde GÜR'ün babası, Cengiz İBİKLİ'nin amcası; Hüseyin İBİKLİ.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

AVRO

Alış 46.7060
Satış 46.9250

DOLAR

Alış 40.0610
Satış 40.1130

ALTIN

Gram ALIŞ 4245.80 SATIŞ 4258.39

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU

	PERŞEMBE	CUMA	CUMARTESİ
En Yüksek	36 Derece	36 Derece	36 Derece
En Düşük	19 Derece	17 Derece	18 Derece

Hakimiyet

Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yıl: 34 Sayı: 10304 - 10 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE

YEREL SÜRELİ YAYIN

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Başın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi
Mustafa GÜL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Sayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

Muhabirler
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİN

İdare Müdürü
Atilla ÇİDEM

Yönetim Yeri
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
www.corumhakimiyet.net
corumhakimiyet19@gmail.com

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Baskı Tesisleri
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mh. Sütcü İmam Sk. No:33
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağrı Dağıtım Ahmet Şener
(Türkuvaz Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xsütun) KDV Hariç	30,00₺+KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.)	350,00₺
Toplantı İlanları (Makru)	750,00₺
Birinci Sayfa (Makru) İlan (3 st. x 6 cm.)	2.400,00₺
Satılık, Kayıp, Eleman vb. ilanlar (2 st. x 5 cm.)	150,00₺

Abone Şartları

YILLIK	6 AYLIK
Kentici : 1.250,00₺	Kentici : 650,00₺
Yurtici : 1.500,00₺	Yurtici : 800,00₺
Yurt Dışı : 300 Euro	Yurt Dışı : 150 Euro

Bir nasihatın, bir çocuğun ve bir köyün kaderini değiştirme hikâyesi.

Bazı kamu görevlileri vardır ki görevlerini sadece kanunla değil, kalpleriyle de yaparlar. Yüzlerinde devletin şefkatini, sözlerinde halkın güvenini taşırlar. Bir çocuğun başını okşar, bir vatandaşın gözlerine umutla bakarlar. Bu bölümde, ismi hatırlanmasa da unutulmayan bir Hâkim Amca'nın, köylü bir ailenin hayatına dokunuşunu okuyacaksınız.

"Burada hizmet erisin, başka bir yerde sen de müşterisin!" hesabı, devletimizin şefkatli, güler yüzünü her zaman hissettirmeye çalışırlar. Resmî daireye bir iş için gelen vatandaşın yanında küçük çocuğu varsa, onun adını, okula gidip gitmediğini, gidiyorsa derslerini ve büyüyünce ne olmak istediğini sorarlar. Çocuk "Derslerim çok iyi, büyüyünce mühendis, hâkim, doktor olacağım" gibi cevaplar verince, masasının gözünden çıkardığı bir çikolatayı ya da şekeri uzatarak, "Al bakalım, aferin! Bu senin gibi akıllı çocukların hakkı." diyerek ödüllendirirler.

Ya da çocuk derslerinde başarısızsa, "Derslerine çok çalış, çok kitap oku. Bizden sonra bu koltuklara sizler oturacaksınız." diyerek bir iki cümleyle nasihatte bulunurlar. Çocuklara anne-baba dışında, özellikle makam mevki sahibi kişilerce yapılan nasihatler daha etkili olur. "O da insanmış, demek ben de ileride bu göreve gelebilirim." diye düşünürler. Ayrıca anne babadan benzer sözleri sık sık işiten çocuklar zamanla bu sözleri sıradan bulur, duymak bile istemeyebilirler. Hani boşa dememişler: "Vatandaş, memurun işini görmesinden çok, kendisiyle ilgilenilmesinden memnun olur." diye.

Yıllar önce rahmetli babamın yaşadığı ve tatillerde köye gittiğimizde anlata anlata bitiremediği, ismini bile bilmediği Hâkim Amca'yı sizlerle paylaşmak istiyorum.

Efendim, 50-55 yıl önce rahmetli babamın yolu bir vesileyle Çorum Adliyesi'ne düşer. Yanında ilkokula giden ağabeyim de vardır. Adliyede görevli Hâkim Bey, ağabeyime "Gel bakalım yanıma, senin adın ne?" der. O da utanarak "Muzaffer, amca." der. "Okula gidiyor musun?" deyince "Evet, ikinci sınıfa gidiyorum." cevabını verir. Hâkim Bey birkaç soru daha sorar, güzel cevaplar alınca hoşuna gider. Rahmetli babama dönerek:

"Amca, bu çocuğu mutlaka okut." der.

Babam, "Hâkim Bey, ben Osmancık ilçesine 3-4 saat uzaklıkta olan Seki köyünde, oranın da yaylasında yaşıyorum. Köy hali... Nasıl okutayım?" der.

Hâkim Bey ise, "Amca, sen okutamazsan ben okutayım. Ama bu çocuk mutlaka okusun! Hem seni hem de kendini kurtarsın!" der.

Babam, Hâkim Bey'in mütevazı tavrı ve çocuğuyla ilgilenmesinden çok memnun olur ve "Allah razı olsun efendim." diyerek ilçenin yolunu tutar. O güne kadar "İlkokulu bir an önce bitirsin de iş güce yardım etsin." düşüncesinde olan babamın kafasında soru işaretleri oluşmaya başlar. Kendi kendine: "Bu çocuğu okutmam gerek. Kocaman devletin hâkimi 'okut' diye ısrar ettiğine göre demek ki bir bildiği var." der.

Ağabeyim köyde ilkokula bitirir bitirmez ilçede bir göz oda kiralır ve ortaokula yazdırılır. Annemle birlikte her türlü fedakârlığı omuzlayarak sonuna kadar okutmaya karar verirler. Annem, "Yavrum soğukta üşümesin." diye ilçede okuyan çocuğuna merkeple en çırallı, kolay tutuşabilecek odun-

Mahir ODABAŞI
Millî Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41

UNUTULMAYAN HÂKİM AMCA



Şimdiki gibi anında para gönderme veya telefonla konuşma imkânı olmadığı için, "Gurbet ellerde ne olur ne olmaz, hasta, sökel olursa bozdurup harcasın." diye annem, ağabeyimin ceketinin cebine bir adet Cumhuriyet altını koyar ve kaybolmasın diye cebini iyice diker. Ağabeyim, zaman zaman ihtiyacı olmasına rağmen "Bu annemin hatırasıdır." diyerek üniversite hayatı boyunca o altını bozduramaz, hep yanında taşır.

Çocuğunu İstanbul'da bir üniversitede okutmanın sevinciyle babamın yorgunluğu bir nebze dinmiştir. Fakat Hâkim Bey'le bir daha karşılaşma imkânı olmamıştır. Her tatilde köye gittiğimizde babam, ağabeyime "Senin okumana sebep o Hâkim Bey'dir." der ve pişmanlık duyar. "Keşke oğlum, o hâkim beyin adını bir yere yazsaydık da ziyaretine gidip 'Sizin sayenizde mühendis olacağım.' deyip elini öpseydin." der. O zaman düşünülmediği için bu eksiklik hâlâ içimizde bir sızı olarak durmaktadır.

Bu arada ağabeyim üniversitenin son sınıfının son dönemindeyken babam amansız bir hastalığa yakalanır. Ağabeyimden gelen her mektupta "Babamın sağlığı nasıl?" sorusuna, "İyi, sen merak etme." cevabı verilir. Babam, "Ben ölürsem sakın Muzaffer'e haber vermeyin. Üzülüp de okulumu, derslerini aksatmasın. Diplomasını alınca öğrensin." diye vasiyet eder. Babam rahmetli olduktan sonra, mektubunda "Babamın sağlığını merak ediyorum, gelmek istiyorum." diyen ağabeyime, "Babamın sağlığı iyi, merak etme. Sınavların bitince gelirsin." diye cevap yazılır. Sınavlar biter, merakla beklenen diploma alınır; ama babam bunu göremeden hayata veda etmiştir. Hani demişler ya: "İki mutluluk bir arada yaşanmazmış." diye...

Netice olarak;

O ismi bile bilinmeyen fakat yıllar geçmesine rağmen mütevazı hâliyle rahmetli babamın ve onun anlatımlarıyla gıyaben bizlerin gönlünde taht kuran, köylü bir vatandaşın küçük çocuğuyla ilgilenen, onun okutulması için babasını teşvik eden Hâkim Amca, şimdi emekli Makine Mühendisi olan ağabeyim tarafından hiç unutulmuyor. Yaşıyorsa sağlık ve afiyet diliyoruz. Hayatını kaybetmişse rahmetle yâd ediyoruz.

Büyüklerimiz, "Birinden kötülük gördüğünüzde unutmaya çalışınız. Fakat iyilik gördüğünüzde hiç unutmayınız." demişler. Ortak temennimiz; görevimiz ne olursa olsun, bir cümle sözle de olsa tanıyıp tanımadığımız insanlara faydalı olabilmek... Neticede makamları, mekânları terk ettiğimizde isimlerimiz bilinmese de, gıyaben güzelliklerle yâd edilebilmek...

O cümle, ne bir karar metninde yazılıdır ne de resmi bir evrakta. Ama yıllar sonra bir çocuğu mühendis, bir aileyi umutlu, bir köyü örnek hâline getirir.

Savaş HOŞTAŞ
Araştırmacı/Yazar

30 YIL SONRA: SREBRENİCA'NIN UNUTULMAYAN ÇIĞLIĞI



letler'in sancakları altında muhafaza edilen binler, o gün adeta celladına teslim edildi. Dünya, seyirci kalmayı tercih etti. Medeniyet, Bosna'da imtihanını da iddiasını da kaybetti.

Bosna, Osmanlı'nın ruhunu nakşettiği bir beldeydi. Asırlarca adaletin, insanîyetin ve mürvîvetin mümessili olmuş bir iklimde yetişti Evlâd ı Fatihan. Fakat 1990'larda bu topraklarda eski defterler açıldı, kinler dirildi, kurşunlar geçmişî hedef aldı. Düne kadar aynı sokakta namaz kılanla çan sesini paylaşanlar, ayrılığın yerini tefrikanın diliyle doldurdu. Zira fitne, dışardan gelen bir ateş olmaktan ziyade içeriden devşirilen bir yangındı.

Otuz yıl geçti; fakat nice şehide hâlen ulaşılammış, kimileri toprak altında isimsiz beklemektedir. Bazı hakikatler hafızalarda yer bulmamakta, karanlıkta mahfuz kalmaktadır. Cürmün failleri mes'ûliyetle yüzleşmemiş; adalet, birçok dosyada sukût eylemiştir. Ağıtlar dinmemiş, matem feryadı hâlen semaya yükselmektedir. Bosna'nın ak saçlı anaları, ellerinde evlatlarının ve eşlerinin solgun fotoğraflarıyla mahkemelerden ziyade vicdanlardan cevap talep etmektedir. Her temmuzda Potočari'de açılan kabirler,

ları taşır. Bir elinde yoğurt bakracı, bir elinde yumurta sepeti vardır.

Bu arada ağabeyim de onların bu fedakârlığına karşılık derslerine çok çalışır; takdir, teşekkür belgeleri getirir. Yazın tuğla fabrikalarında çalışarak okul masraflarını kendi sağlamaya çalışır. Nihayet liseyi bitirir ve İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümünü kazanır. Köyden üniversiteye giden ilk kişidir ve kendinden sonrakilere de örnek olur. Çünkü köylü vatandaş, şehirdekini değil, daha çok köyündeki filancaın, falancaının çocuğunu örnek alır. "Bizim çocuklar da okusun." diyenlerin sayısı çoğalmaya başlar.

Şimdiki gibi anında para gönderme veya telefonla konuşma imkânı olmadığı için, "Gurbet ellerde ne olur ne olmaz, hasta, sökel olursa bozdurup harcasın." diye annem, ağabeyimin ceketinin cebine bir adet Cumhuriyet altını koyar ve kaybolmasın diye cebini iyice diker. Ağabeyim, zaman zaman ihtiyacı olmasına rağmen "Bu annemin hatırasıdır." diyerek üniversite hayatı boyunca o altını bozduramaz, hep yanında taşır.

Çocuğunu İstanbul'da bir üniversitede okutmanın sevinciyle babamın yorgunluğu bir nebze dinmiştir. Fakat Hâkim Bey'le bir daha karşılaşma imkânı olmamıştır. Her tatilde köye gittiğimizde babam, ağabeyime "Senin okumana sebep o Hâkim Bey'dir." der ve pişmanlık duyar. "Keşke oğlum, o hâkim beyin adını bir yere yazsaydık da ziyaretine gidip 'Sizin sayenizde mühendis olacağım.' deyip elini öpseydin." der. O zaman düşünülmediği için bu eksiklik hâlâ içimizde bir sızı olarak durmaktadır.

Bu arada ağabeyim üniversitenin son sınıfının son dönemindeyken babam amansız bir hastalığa yakalanır. Ağabeyimden gelen her mektupta "Babamın sağlığı nasıl?" sorusuna, "İyi, sen merak etme." cevabı verilir. Babam, "Ben ölürsem sakın Muzaffer'e haber vermeyin. Üzülüp de okulumu, derslerini aksatmasın. Diplomasını alınca öğrensin." diye vasiyet eder. Babam rahmetli olduktan sonra, mektubunda "Babamın sağlığını merak ediyorum, gelmek istiyorum." diyen ağabeyime, "Babamın sağlığı iyi, merak etme. Sınavların bitince gelirsin." diye cevap yazılır. Sınavlar biter, merakla beklenen diploma alınır; ama babam bunu göremeden hayata veda etmiştir. Hani demişler ya: "İki mutluluk bir arada yaşanmazmış." diye...

Netice olarak;

O ismi bile bilinmeyen fakat yıllar geçmesine rağmen mütevazı hâliyle rahmetli babamın ve onun anlatımlarıyla gıyaben bizlerin gönlünde taht kuran, köylü bir vatandaşın küçük çocuğuyla ilgilenen, onun okutulması için babasını teşvik eden Hâkim Amca, şimdi emekli Makine Mühendisi olan ağabeyim tarafından hiç unutulmuyor. Yaşıyorsa sağlık ve afiyet diliyoruz. Hayatını kaybetmişse rahmetle yâd ediyoruz.

Büyüklerimiz, "Birinden kötülük gördüğünüzde unutmaya çalışınız. Fakat iyilik gördüğünüzde hiç unutmayınız." demişler. Ortak temennimiz; görevimiz ne olursa olsun, bir cümle sözle de olsa tanıyıp tanımadığımız insanlara faydalı olabilmek... Neticede makamları, mekânları terk ettiğimizde isimlerimiz bilinmese de, gıyaben güzelliklerle yâd edilebilmek...

O cümle, ne bir karar metninde yazılıdır ne de resmi bir evrakta. Ama yıllar sonra bir çocuğu mühendis, bir aileyi umutlu, bir köyü örnek hâline getirir.

bu milletin unutmayan kalbine birer hatıra nakşetmektedir. Her yeni defin, geçmişe dair susmayan bir şehadettir; zamanın tozuna direnen bir hafıza taşıdır.

Zaman, her şeye merhem olmaz; unutanların zihninde yeni felaketlerin perdesi hâline gelir. Srebrenica'dan bu yana 30 sene geçmesine rağmen yeryüzü aynı suskunlukla yol almaktadır. Bu sessizlik geçmişe ihanet etmekle kalmaz, günümüz mazlumlarını da korumasız bırakır.

İnsanlık, Bosna'daki facianın ardından adalet peşine düşeceğine, menfaat girdabında daha da körleşmiştir. Bu sebeple bugün Gazze'deki feryat, Drina kıyısındaki çığlıktan doğan yankıdır.

1995'te Srebrenica'da8.372 can birkaç gün içinde toprağa düşmüşken, 7?Ekim?2023'ten itibaren Gazze'de tahmini yüz?bine yakın insan hayattan koparılmıştır. Çoğu kadın, çoğu çocuk...

Bombalanan hastaneler, yakılan fırınlar, hedef alınan okullar, kuşatma altındaki şehirler... Kaybolan sayısız beden tek kayıp olarak kalmaz; bir milletin hafızası ve gelecek hayalleri de harap edilmektedir.

Srebrenica'da dillerini ısırınlar, Gazze'de kulaklarını tıkamaktadır. Mazlumun dili Arapça veyahüt Boşnakça olabilir; dökülen gözyaşının rengi, insanlığın ortak utancıdır.

Soykırımlar birbirinden kopuk hadiseler sayılmaz; yüzleşilmemiş geçmişlerin yeniden zuhur eden izdüşümleridir. Her suskunluk, yeni bir zulmün mayası olur. Her görmekten geliş, vahşetin kapısı aralar. Ve toprağa düşen her masum can, zamanın unutuşuna karşı dikilmiş birer şehadet taşıdır.

Srebrenica, bir vakia olmaktan ziyade bir yemin hâline gelmelidir.

Bebekler için geliştirilen ilk sıtma ilacı onay aldı

Sıtmaya yakalanan bebek ve 5 kilograma kadarki küçük çocukların tedavisinde kullanılmak üzere geliştirilen ilk sıtma ilacı, İsviçre'nin resmi ilaç denetim kurumu Swissmedic tarafından onaylandı.

BBC'nin haberine göre geliştirilen ilaç, Swissmedic testlerinden geçerek bebek ve küçük çocukların tedavilerinde kullanımı onaylanan ilk sıtma ilacı oldu.

Yeni sıtma ilacıyla eski tedavilerde bebeklerde görülen doz aşımı tehlikesine çözüm getirilmesi amaçlanıyor.

İsviçre merkezli ilaç şirketi Novartis tarafından geliştirilen ilacın birkaç hafta içinde sıtma oranlarının en yüksek olduğu ülkelerde kar amacı gütmeyen kullanıma sunulması planlanıyor.

Swissmedic'in internet sitesinden yapılan açıklamada, söz konusu ilacın diğer ülkelere de onay sürecini tamamlamasının ardından piyasaya sürüleceği belirtildi.

İlacın değerlendirme ve denemelerine katılan



Afrika ülkeleri Burkina Faso, Fildişi Sahili, Kenya, Malavi, Mozambik, Nijerya, Tanzanya ve Uganda'nın, ilacın ilk dağıtılacağı ülkeler arasında olması öngörülmüyor.

"Coartem Baby" ya da "Riamet Baby" adıyla

bilinen ilaç, Novartis ve kar amacı gütmeyen bir kuruluş olan Sıtma İlaçları Girişimi (MMV) ile işbirliği içinde geliştirildi.

Eski tedavilerin aksine dozajı söz konusu grup için tasarlanmış yeni ilaç, 5 kilogramdan hafif çocuklar ve bebekler için güvenli kabul edildi.

Sıtmanın dünyanın en ölümcül hastalıklarından biri olduğunu belirten MMV Üst Yöneticisi (CEO) Martin Fitchet, doğru kaynaklar ve odaklı çalışmayla hastalığın ortadan kaldırılabileceğini ifade etti.

Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) 2023 verilerine göre sıtma, büyük çoğunluğu Afrika'da olmak üzere 597 bin ölüme sebep olurken, ölümlerin yüzde 76'sını 5 yaşından küçük çocuklar oluşturuyor.

Swissmedic, açıklamasında, DSÖ'nün ilacın bilimsel değerlendirme sürecinde Küresel Sıtma Programı kapsamında aktif rol aldığını kaydetti.

'Uyumdan çok memnunuz'

Sağ beke tecrübeli transfer

Üzeyir Ergün Çorum FK'da

Harun AKKAYA

Şampiyonluk hedefi ile sezona hazırlanan Çorum FK transferde hız kesmiyor. Kırmızı Siyahlı takım yedinci imzayı son olarak Bodrum FK forması giyen tecrübeli sağbek Üzeyir Ergün'e attırdı.

Uzun süredir gündemde olan ve görüşmelerin devam ettiği Üzeyir Ergün ile anlaşma sağlandı ve tecrübeli futbolcu iki yıllık anlaşmaya imza attı. Ergün 1992 Trabzon doğumlu, Trabzon idman Ocağı, Boluspor, Edirne Gençlik,, Haçkaspor, Trabzon Ortahisar, Ceyhanspor ve Somaspor kulübünde amatör oynadıktan sonra ilk profesyonel imzayı 27 yaşında Somaspor kulübünde attı. Ardından Ümraniyespor, Vanspor'da forma giydikten sonra 2021-22 sezonundan buyana Bodrum FK takımında oynuyordu.

Bugüne kadar Süper Ligde 25, 1. ligde 73, 2. ligde 82, 3. ligde 25 maça çıkan Üzeyir Ergün toplam 18 gole imza attı. Resmi anlaşma sağlanan Üzeyir Ergün takımın Bolu kampına katıldı ve bugün verilen iki günlük arada diğer yeni transferlerle birlikte eksik gidermeye yönelik özel program doğrultusunda çalışmaya devam edecek.



Arca Çorum FK Sportif Direktörü Muhammet Fettahoğlu yeni sezon ilk etap kampının son derece uyumlu geçtiğini ve iyi bir hazırlık dönemi geçirdiklerini söyledi. Fettahoğlu ikinci etapta iki son etapta üç olmak üzere beş hazırlık maçı yapacaklarını belirterek 'Ligde bizi hedefe ulaştıracak kadro kurma çalışmalarımız devam ediyor. Eksik mevki için dört futbolcu transferi daha yapmak istiyoruz' dedi.

Halil ÖZTÜRK

Arca Çorum FK Genel Kaptanı Muhammed Fettahoğlu, ilk etap kampının son derece verimli geçtiğini söyledi. Özellikle yeni transferlerin takımın hedefini kavraması ve birliktelik duygusuyla hareket etmelerinin son derece önemli olduğuna belirten Fettahoğlu, bununla birlikte tüm futbolcularının da özverili çalışmalarından ötürü kam-

pın son derece verimli geçtiğini söyledi.

'İlk hazırlık maçı 15 Temmuz'da'

Dün sabah yaptıkları antrenmanla ilk etap kampını tamamladıklarını dile getiren Genel Kaptan Fettahoğlu, Cumartesi günü Vonresort Otel'de ikinci etap kamp çalışmalarını toplama çalışmalarını söyledi. Bu etapta iki hazırlık maçı oynayacaklarına işaret eden Fettahoğlu, ilk hazırlık maçını 15 Temmuz Salı günü oynayacaklarını kaydetti. Bu maçın ardından 19 Temmuz Cumartesi günü ikinci hazırlık maçını oynayacaklarını söyledi.



yen Fettahoğlu, son etap kampı olan Topuk Yaylası'nda ise 26- 30 Temmuz ve 2 Ağustos tarihlerinde de 3 hazırlık maçı yaparak çalışmalarını sonlandıracaklarını ifade etti.

'3-4 Transfer daha yapacağız'

Kulüp Başkanı Oğuzhan Yalçın'ın dış transfer çalışmalarını büyük bir titizlikle yür-

rüttüğünün altını çizen Arca Çorum FK Genel Kaptanı Muhammed Fettahoğlu, şüana kadar kendilerini hedefe götüreceğine inandıkları isimlerle anlaşma sağladıklarını dile getirdi. Fettahoğlu, yine bu doğrultuda 3-4 isimle daha anlaşacaklarını ve yeni sezona eksiksiz girmeye özen göstereceklerini de sözlerine ekledi.

'Tabelayı bizden habersiz indirdiler'



Ahlatçı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Ahlatçı

Ahlatçı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatçı, Çorum FK tesislerindeki tabelanın kendilerinden habersiz indirildiğini söyledi. Kendileri ile görüşmeden indirildiğini belirten Ahlatçı 'Bu sezon yatırım yapacağız sponsorluğu ara verdik. Şehrin futbol takımına bakış açısında bir değişim yok. bunun en güzel örneği Ahlatçı AVM'de bulunan kulüp storesi' dedi.

Halil ÖZTÜRK

Ahlatçı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatçı, Arca Çorum FK'nın tesislerindeki tabelanın kendilerinden habersiz indirildiğini söyledi.

Ahlatçı, kendilerine ait altın rafinerisinde düzenlenen ve bazı yerel kanallarda canlı yayınlanan basın toplantısında konuyla ilgili sorulan soruya, "Bizden habersiz indirdiler" diye cevap verdi. Hem bu konuyla hem de sponsorluk konusunda kulüp yönetimi tarafından kendileriyle hiç bir temas sağlanmadığına işaret eden Ahlatçı,

yeni sponsora başarı dileklerini iletirken, bu sezon sponsorluk olayını askıya aldıklarını ve yatırıma öncelik vereceklerini dile getirdi.

İş insanı Ahlatçı, kendilerinin şehrin futbol takımına bakış açısında bir değişme olmadığını ifade ederek, bunun da en güzel örneğinin Ahlatçı AVM'de bulunan kulüp ürünlerinin satıldığı store olduğunu söyledi.

Ahlatçı diğer kulüplere olan sponsorluklarında bu yıl ara vereceklerini sözlerine ekledi.



Takımın yükü bu ikisinde

Harun AKKAYA

Arca Çorum FK'da yeni sezon yapılanması her alanda devam ediyor. Kırmızı Siyahlı takımın yeni sezon kadro çalışmalarında ve transferde Başkan Oğuzhan Yalçın ile iki isim birlikte görev yapıyor. Çorum FK'da futbolu bıraktıktan sonra Başkan Oğuzhan Yalçın ile birlikte kulüpte Genel Kaptanlık ve son olarak Sportif Direktörlük görevine getirilen Muhammet Fettehoğlu ile yeni Çorum FK'da tercüman olarak göreve başlayan Mustafa Çiçekay yeni sezon kadrosunu şekillendiriyorlar.

Özellikle yabancı futbolcu konusunda çok büyük çalışması olan Mustafa Çiçekay ile yerli futbolcular konusunda ise Başkan Oğuzhan Yalçın ve Muhammed Fettahoğlu ortak



görüşmeler sonunda yeni sezon kadrosu şekilleniyor.

Dokuz isim ikinci etap kadrosunda yok

Çorum FK'nın ikinci etap kamp kadrosunda geçen sezon farklı kulüplerde kiralık olarak geçiren beş isim ile alt yapıdan çağrılan dört isim yer almadı. 28 kişilik ikinci etap kadrosunda yeni transferlerin hepsi yer alırken alt yapıdan iki isimde ikinci etap kadrosunda yer aldı.

Harun AKKAYA

Arca Çorum FK'da ikinci etap kamp kadrosu açıklandı. Kırmızı Siyahlı takımın ilk etap kampına katılan geçen sezon kiralık verilen beş isim ile alt yapıdan çağrılan dört isim ikinci etap kadrosunda yer almadı.

Teknik Direktör Tahsin Tam tarafından açıklanan ikinci etap kadrosunda kaleciler Hasan Hüseyin Akınay, İbrahim Şehiç, Ahmet Said Kıvanç ve Mahmut Eren Güler ile Erkan Kaş, Furkan Enes Uyr, Kadir Seven, Kerem

Kalafat, Taha İbrahim Reçber, Zargo Toure, Eren Tunali, Üzeyir Ergün, Joseph Attamah, Ferhat Yazgan, Atakan Cangöz, Atakan Akkaynak, Coşgun Dineyev, Oğuz Gürbulak, Kenan Fakılı, Yusuf Erdoğan, Geraldo De Costa, Semih Akyıldız, Eren Karadağ, Furkan Çetinkaya, Mert Aktaş, Ali Akman, Emeka Eze ve Hasan Ege Akdoğan bulunuyor.

Kırmızı Siyahlı takımın alt yapısından iki isim kanat oyuncusu Furkan Çetinkaya, sol bek Furkan Enes Uyar ile geçen se-

zonda Çorum FK A takımında profesyonel kadroda yer alan Taha İbrahim Reçber ikinci etap kampına alındı.

Alt yapıdan Abdullah Güler, Burak Kılıçoğlu, Furkan Efe Ak ve Emin Arslan ikinci etap kamp kadrosunda yer almadı. Geçtiğimiz sezon farklı kulüplerde kiralık olarak forma giyen isimler Onur Alp Sarman, Berkay Arı, Polat Abay ve Can Efe Bozacı ve Ali Akkuş ise bu sezonda kiralık olarak başka kulüplere verilecek.



2009 doğumlu Furkan Çetinkaya performansı ile ikinci etap kadrosuna alındı. Çetinkaya çalışmada Zargo ile iyi bir ikili oldular

Voleybol'da dört takımımız ligde

Fatih AKBAŞ

Çorum'u öntümüzdeki sezonda voleybol liginde dört takım mücadele edecek. Voleybol Federasyonu tarafından liginde mücadele edecek kulüplere başvuru tarihleri sona erdi.

Geçtiğimiz sezon 2. lig play-off maçları sonunda 1. lige yükselen Sungurlu Belediyespor takımı ilimizi yeni sezonda 1. ligde temsil edecek.

Kadınlar 2. liginde ise ilimizi bu sezon üç takım temsil edecek. Bu ligde uzun süredir ilimizi temsil eden Osmancık Belediyespor ile birlikte Çorum Voleybol bir aranın ardından yeniden lige katılarken diğer ilimizi temsil edecek takım ise gruplarda başarılı olan Arenaspor takımı oldu.

Diedhiou Dubai'de

Geçen sezon Çorum FK'da profesyonel imza atıp U 19 takımında forma giyen Diedhiou yeni sezon için Dubai 2. lig takımı Fujairah'a transfer oldu

Murat CETİN

Geçtiğimiz sezon Arca Çorum FK U19 takımında forma giyen Senegalli futbolcu Laye Diedhiou, Dubai'ye transfer oldu.

Arca Çorum FK'ya Senegal'in Le Selectionneur Academy takımından transfer edilen 2006 doğumlu genç futbolcu gelecek sezon Dubai 2. Lig'deki takımlarından Fujairah'a transfer oldu.

Kırmızı-Siyahlı forma altında oynadığı sürecek güçlü fiziği ve futbol zekasıyla dikkatleri üzerine çeken Laye, 1'i Ziraat Türkiye Kupası maçı olmak üzere, Arca Çorum FK forması altında 26 maça çıktı. Yeni kulübünün A Takım kadrosunda yer alması beklenen genç futbolcu, Türkiye macerasını 3 golle tamamladı.



Yusuf Erdoğan ve Eze'ye izin yok

Fatih BATTAR

Arca Çorum FK'da yeni transferlerden Yusuf Erdoğan ve Eze iki günlük izni çalışarak geçirecekler.

On gün süren ilk etap çalışmalarını dün sabah yaptığı antrenmanla tamamlayan kırmızı siyahlı takımda yeni transferlerden Yusuf Erdoğan ve Eze fiziksel olarak eksiklerini gider-

mek için Teknik Heyet tarafından izin verilmedi.

İki futbolcu dün takımın cumartesi günü başlayacağı Vonresort Abant Hotel'da Atletik Performans Antrenörü Barış Üzbey yönetiminde cumartesi gününe kadar çalışmalarını bireysel olarak sürdürecekler.



Yusuf Erdoğan



Emeka Friday Eze

İLK ETAP tamam



Arca Çorum FK yeni sezon hazırlıklarının ilk etabını dün sabah yaptığı antrenmanla tamamladı. On gün süren ilk etap çalışmalarının ardından iki günlük izne çıkan kırmızı siyahlı takım cumartesi günü bu kez Bolu Vonresort Abant Hotel’de toplanacak ve ikinci etap kampına başlayacak.

Harun AKKAYA

Arca Çorum FK yeni sezon hazırlıklarının ilk etabını dün sabah yaptığı antrenmanla tamamladı. Kırmızı Siyahlı takım iki günlük izne çıktı.

1 Temmuz salı günü Bolu Gerede Esentepe Otel’de başladığı ilk etap kampını dün sabah yaptığı antrenmanla tamamladı. Teknik Direktör Tahsin Tam yönetiminde dün sabah yaptığı antrenmanda teknik ısınma dar alan oyunları ve son bölümde ise tempolu dayanıklılık koşuları ile ilk etabın son çalışmasını tamamladı.

Kırmızı Siyahlı takım ikinci etap kampı için 12 Temmuz cumartesi günü Bolu Vonresort Abant Hotel’de toplanacak ve aynı gün akşam yapacağı antrenmanla yeni sezon hazırlıklarını sürdürecektir. Çorum FK’nı bu etap çalışmaları 21 Temmuz’da sona erecek ve üçüncü etap için 24 Temmuz’da bu kez Düzce Topuk Yaylasında son kez toplanacak.



‘Bu şehirle bu takım şampiyonluğa ulaşacaktır’



Thomas Verheydt imza töreni sonrası ailesi ile birlikte toplu halde yeni stadyumunda

Thomas Verheydt Willem II ile imzaladı

Yüksel BASAR

İki sezon Çorum FK formasını giyen Thomas Verheydt ilk yurt dışı tecrübesinin ardından yeniden ülkesine döndü ve Willem II takımı ile anlaştı.

2000 yılında Wilhelmes takımı ve Feyenard alt yapısında futbola başlayan Thomas Verheydt Hollanda’da değişik kulüplerde form giydikten sonra 23-24 sezonunda Ado Den Haag takımından Çorum FK’ya transfer oldu ve Türkiye’de ilk kez bir tecrübe yaşadı.

Kırmızı Siyahlı kulüp ile 1. ligde 58 maça çıkan Thomas Verheydt 16 gole imza atarken 6 asist yaptı. Ver-



heydt kırmızı siyahlı takımda toplam ligde 3577 dakika forma giydi. Tecrübeli futbolcu yeniden Hollanda 1. liginde mücadele eden Willem II Tilburg takımı ile iki yıllık sözleşme imzaladı.

Trendyol 1. Lig ilk hafta maçında Çorum FK ile karşılaşacak olan Amedspor yeni Isezon hazırlıklarını Erzurumda sürdürüyor. Amedspor Başkanı Burç Baysal, “Amedspor’un rotası belli: 1. Lig’de Şampiyonluk” diye umut dağıttı.

Murat CETİN

Amedspor Başkanı Burç Baysal, 1. Lig’de tek hedeflerinin şampiyonluk olduğunu belirterek, iddialı konuştu. Baysal, "Amedspor’un rotası belli: Şampiyonluk. Amedspor’un beklentisi her zaman şampiyonluktur. Tüm şehir bu hedef etrafında kenetlenmiş durumda. Zorlanacağımız dönemler olacaktır ama yapacağımız transferlerle birlikte bu şehirle, bu takım şampiyonluğa ulaşacaktır" dedi.

“Şampiyonluğa

oynayabilecek kadro oluşturuyoruz”

Başkan Burç Baysal, "Taraftarlarımızın tabii ki geçen sene üzücü bir sezondan sonra bizim için çok itici bir destek olmaları gerekiyor. Hedefimiz 1.lig’de Şampiyon olmak ve Süper Lig’e çıkmaktır" diye umut dağıtırken Transfer komitemiz İstanbul’da çalışmalarını sürdürüyor. takıma uyum sağlayacak oyuncular kadromuza katmak ve sokağa atılacak paramız yoktur. Onun için taraftarlarımız yeterki sabırlı olsunlar. Şampiyonluğa oynayabilecek kadro oluşturunuz. İfadesinde bulundu.

“Passolig Kartını Al Sende Tribünde Takımını İzle “

Başkan Baysal, Yeni sezon Formalarımız Amedstore mağazamızda satışa başlanmıştır. Taraf-



tarlarımız bu yeni formaları alıp bir nasbe destek sağlamış olurlar. 2025-2026 sezonun başlamasına 1 ay kalmasına rağmen taraftarlarımızın Yeni oyuncularla yeni bir hocalarla heyecan dolu bir sezonda yer almak için Passolig kartını hemen al takımını Tribünde izle ve takıma destek olmalarını bekliyoruz” dedi.

Kimlik kartı ile maça girilecek

Murat KARASU

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Süper Lig ve 1. Lig maçlarına girişte yeni bir dönemin başlayacağını duyurdu. Yapılan açıklamaya göre, 2025-2026 sezonundan itibaren taraftarlar, çipli T.C. kimlik kartlarına elektronik bilet yükleyerek stadyumlara giriş yapabilecek.



amacıyla önemli bir adım atıldığı vurgulandı.

KİMLİK KARTI ÜZERİNDEN GİRİŞ SAĞLANABİLECEK

Yeni uygulama ile birlikte, kimlik kartı üzerinden stadyuma giriş mümkün hale gelirken, taraftarlar açısından biletleme süreçlerinin daha pratik ve hızlı bir şekilde tamamlanması hedefleniyor.

MEVCUT SİSTEMLE UYUMLU ÇÖZÜMLER ÜRETİLECEK

Öte yandan açıklamada, kulüplerin hâlihazırda anlaşma sağladıkları bilet satış firmalarıyla satış ve stadyuma giriş esaslarını belirleme hakkına sahip olmaya devam edecekleri bilgisi de yer aldı. Bu düzenlemeyle kulüplerin mevcut sistemleriyle uyumlu çözümler üretmeleri bekleniyor.

Sevcan Efe Türkiye üçüncüsü

İzmir’de yapılan Türkiye Kick Boks Şampiyonasında Baharspor’dan Sevcan Efe üçüncü olarak bronz madalya kazandı.

Murat ÇETİN

İzmir’de yapılan Türkiye Kick Boks Şampiyonasında genç bayanlar +70 kiloda Çorum Baharspor kulübünden Sevcan Efe üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

Geçtiğimiz yıl Antalya’da yapılan Türkiye Şampiyonasında finalde kaybederek ikinci olan ve gümüş madalya kazanan Sevcan efe bu yılki şampiyonada geçen yılın Avrupa ikincisi milli sporcusuna yarı finalde yenilerek üçüncü oldu ve bronz madalya kazandı.

Baharspor Kulübü antrenörü Hasan Çalışkan çok iyi bir hazırlık dönemi geçirdiklerini ve kazandıklarını bronz madalyanın büyük bir başarı olduğunu söyledi. Sporcu-



Sevcan Efe ödül töreninde kürsüde antrenörü Hasan Çalışkan ile birlikte



Özdenur Özmez Dünya Şampiyonasına hazırlanıyor

Murat KARASU

İskilip Belediyespor’un milli güreşçisi Özdenur Özmez Atina’da yapılacak Dünya Şampiyonasına iddialı hazırlanıyor. Bir çok kez milli mayo ile Avrupa ve Dünya Şampiyonalarında kürsüye çıkan Özdenur Özmez’in bu yılki en önemli hedefi Dünya Şampiyonası.

28 Temmuz ile 3 Ağustos tarihleri arasında Yunanistan’ın başkenti Atina’da yapılacak U 17 Kadınlar Dünya Güreş Şampiyonası hazırlıklarını sürdüren Özdenur Özmez’i bu şampiyonada birbirinden zorlu rakipler bekliyor. 23 sporcunun mücadele edeceği 61 kiloda geçtiğimiz yılın Dünya Şampiyonu Taina Rose Fernandez, Asya Şampiyonu Zhaidar Kukat ve Avrupa Şampiyonu Zalina Totrova gibi güçlü rakipler bulunuyor.

İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikçi şampiyon güreşçileri Özdenur Özmez’in Avrupa Şampiyonasında şansız şekilde kaçırıldığı şampiyonluğu bu şampiyonada kazanacağına inandığını belirterek milli takıma ve Özdenur Özmez’e başarılar diledi.

YÜREĞİMİZ YANIYOR

Irak'ın kuzeyinde bir mağarada yapılan arama faaliyeti sırasında metan gazına maruz kalan 19 askerimizden 12'sinin şehit olması nedeniyle sonsuz üzüntü duymaktayız.



Şehit
Ege Akar



Şehit
Abdurrahman Akdoğan



Şehit
Ahmet Kuşak



Şehit
Mahsun Yeşildemir



Şehit
Özkan Özkanlı



Şehit
Ümit Üzümlü



Şehit
Furkan Sert



Şehit
Fikret Mangura



Şehit
Enver Yaman



Şehit
Kani Obl



Şehit
Celalettin Uyanık



Şehit
Ahmet Gültekin

Şehadet mertebesine eren kahramanlarımıza Allah'tan rahmet,
aziz milletimize başsağlığı diliyoruz.

Bu toprakları vatan yapan tüm şehitlerimize saygıyla, şükranla.

CW Enerji
Güneşin Olduğu Her Yerde
YETKİLİ SATIŞ NOKTASI

ÖZSOLAR
www.özsolarenerji.com.tr
0 501 376 01 15

TOMMATECH
SOLAR AYDINLATMA

CHARGING TV VEHICLES

HUAWEI

CATA
SOLAR AYDINLATMA

SIEMENS

ABB

Çorum'un ilk CarrefourSA Mini Market şubesi açıldı

FATİH BATTAR

Çorum'un ilk CarrefourSA Mini Market şubesi düzenlenen törenle açıldı.

Burak Emniyet ve Esra Emniyet çiftinin işletmeciliğini yaptığı

CarrefourSA MiniMarket'i Çepni Mahallesi Öğretmen Lisesi Caddesi No: 17/B adresinde Çorum halkının hizmetine girdi.

CarrefourSA bünyesinde faaliyet gösteren ve franchise

modeli ile hizmet veren CarrefourSA Mini'nin açılışına Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal ve çok sayıda davetli katıldı. Açılıştan sonra

davetlilere market hakkında bilgi veren işletme sahibi Burak Emniyet, CarrefourSA Mini Market'te gıdadan tekel ürünlerine, kozmetikten kahvaltılık ürünlere, kişisel bakımdan bebek bakım ürünlerine, yiyecek ve içecekten temizlik ürünlerine, meyve sebzedden kuruyemişe kadar A'dan Z'ye her evin ihtiyacına hitap edecek geniş bir ürün yelpazesi ile hizmet verdiklerini söyledi.

Emniyet ayrıca açılışa özel bir çok üründe özel indirimleri kaçırmak istemeyen herkesi CarrefourSA Mini Market'e davet etti.

